
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя школа № 62 Красноармейского района  Волгограда» 

 

400026, Волгоград, пер. Обводный, 1а Тел./факс 67-01-16, 67-33-71 

Е-mail школы: school62@volgadmin.ru 

 

ИНН 3448015862 КПП 344801001 ОГРН  1023404366710 
 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022                № 131 ОД 

 

 

Об утверждении графика  

проведения оценочных процедур 

 

 
 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 

06.08.2021г. №СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № 01-169/08-01 для 

системы общего образования по основным подходам по формированию графика 

проведения оценочных процедур в образовательных организациях в 2022-2023 

учебном году, приказом Рособрнадзора от 16.08.2021г. № 1139 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2022 году», Положением №69 «О формах, 

периодичности и порядке проведения текущего контроля успеваемости, 

промежуточной аттестации обучающихся и системе оценок» (утверждённым 

педагогическим советом МОУ СШ №62, протокол №1 от31.08.2021г.), в целях 

упорядочивания системы оценочных процедур проводимых в МОУ СШ №62 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МОУ СШ №62 на уровне 

начального общего образования на 2022/2023 учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур в МОУ СШ №62 на уровне 

основного общего образования на 2022/2023 учебный год (Приложение 2). 

3. Утвердить график проведения оценочных процедур в МОУ СШ №62 на уровне 

среднего общего образования на 2022/2023 учебный год (Приложение 3). 

4. Назначить координатором проведения оценочных процедур на уровнях 

начального общего, основного общего и среднего общего образования Кулинич 

Людмилу Геннадиевну, заместителя директора по УВР. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МОУ СШ № 62     Е.Б. Генералова 

 

mailto:school62@volgadmin.ru

		2022-09-01T14:26:38+0300
	Генералова Е.Б.




